
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 1112/2011 

(2011. gada 3. novembris), 

ar ko groza Regulas (ES) Nr. 206/2010 II pielikumu attiecībā uz ierakstu par Paragvaju trešo valstu, 
to teritoriju un daļu sarakstā, no kurām Savienībā atļauts ievest konkrētu veidu svaigu gaļu 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 2002. gada 16. decembra Direktīvu 
2002/99/EK, ar ko paredz dzīvnieku veselības noteikumus, 
kuri reglamentē tādu dzīvnieku izcelsmes produktu ražošanu, 
pārstrādi, izplatīšanu un ievešanu, kas paredzēti lietošanai 
pārtikā ( 1 ), un jo īpaši tās 8. panta ievadfrāzi un 8. panta 1. 
punkta pirmo daļu, 

tā kā: 

(1) Komisijas 2010. gada 12. marta Regulā (ES) Nr. 
206/2010, ar ko izveido sarakstus, kuros iekļautas trešās 
valstis, to teritorijas vai daļas, no kurām Eiropas Savie
nībā atļauts ievest konkrētus dzīvniekus un svaigu gaļu, 
un nosaka veterinārās sertifikācijas prasības ( 2 ), ir pare
dzētas veterinārās sertifikācijas prasības tādu konkrētu 
sūtījumu ievešanai Savienībā, kuros ir lietošanai pārtikā 
paredzēta svaiga nagaiņu un zirgu dzimtas dzīvnieku 
gaļa. Tajā noteikts, ka šādus sūtījumus var ievest tikai 
tad, ja to izcelsme ir trešās valstis, to teritorijas un daļas, 
kas uzskaitītas minētās regulas II pielikuma 1. daļā. 

(2) Paragvaja 2011. gada 19. septembrī ziņoja Pasaules Dzīv
nieku veselības organizācijai (OIE) par mutes un nagu 
sērgas uzliesmojumu. Slimības uzliesmojums konstatēts 

Sanpedro rajonā un laboratoriski apstiprināts (veicot 
ELISA un EITB) 2011. gada 18. septembrī. 

(3) Regulas (ES) Nr. 206/2010 II pielikuma 1. daļā noteikts, 
ka svaigas mājas liellopu gaļas imports no Paragvajas ir 
atļauts. 

(4) Pamatojoties uz iespējamo risku attiecībā uz mutes un 
nagu sērgas ievešanu Savienībā, importējot no Paragvajas 
svaigu mājas liellopu gaļu, un to, ka nav garantiju, kas 
ļauj reģionalizēt Paragvaju, būtu jāanulē atļauja šāda veida 
importam. Attiecīgi būtu jāgroza Regulas (ES) Nr. 
206/2010 II pielikuma 1. daļas ieraksts par Paragvaju. 

(5) Tāpēc attiecīgi būtu jāgroza Regula (ES) Nr. 206/2010. 

(6) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pārtikas 
aprites un dzīvnieku veselības pastāvīgās komitejas atzi
numu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Ierakstu par Paragvaju Regulas (ES) Nr. 206/2010 II pielikuma 
1. daļā aizstāj ar šādu ierakstu: 

“PY – Paragvaja PY-0 Visa valsts EQU 

PY-1 Visa valsts, izņemot norādīto paaugstinātās 
uzraudzības zonu 15 km platumā gar valsts 
ārējo robežu 

BOV A 1 2011. gada 18. septembris 2008. gada 1. augusts” 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

LV L 287/32 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.11.2011. 

( 1 ) OV L 18, 23.1.2003., 11. lpp. 
( 2 ) OV L 73, 20.3.2010., 1. lpp.



Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2011. gada 3. novembrī 

Komisijas vārdā – 
priekšsēdētājs 

José Manuel BARROSO

LV 4.11.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 287/33


